1

2025 年 12 月 11 日

各   位
 会 社 名 アイ・ケイ・ケイホールディングス株式会社

 代表者名 代表取締役会長兼社長 CEO 金子 和斗志

 (東証プライム コード番号：2198)

 問合せ先 経 営 管 理 部 長  永島 和也

 Ｔ Ｅ Ｌ 050－3539－1122

2025年10月期通期の連結業績予想と実績値との差異に関するお知らせ

2024年12月12日に公表いたしました2025年10月期通期の連結業績予想と本日公表いたし

ました実績値に差異が生じましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．2025 年 10 月期通期連結業績予想と実績値の差異

（2024 年 11 月１日～2025 年 10 月 31 日）

売 上 高 営 業 利 益 経 常 利 益

親会社株主に帰属する

当 期 純 利 益

1 株当たり

当 期 純 利 益

前回発表予想（Ａ）
百万円

22,900

百万円

1,800

百万円

1,805

百万円

1,110

円 銭

38.65

今回公表実績（Ｂ） 22,455 1,820 1,890 1,963 67.98

増減額（Ｂ－Ａ） -444 20 85 853 29.33

増減率（％） -1.9 1.1 4.7 76.9 ―

（ご参考）前当期実績

（ 202 4 年 10 月 期 通 期 ）
23,263 2,490 2,525 1,702 59.35

２．差異の理由

 2025年10月期通期の業績につきまして、売上高、営業利益及び経常利益は概ね前回発表

予想通りに推移いたしました。親会社株主に帰属する当期純利益につきましては、当社の

最近の業績動向及び今後の見通しを踏まえ、繰延税金資産の回収可能性に関する企業分類

が変更になることに伴い、繰延税金資産が増加したことから、前回発表予想を上回る結果

となりました。

以 上